
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 22:24:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 em conformidade com o estabelecido no edital
de licitação e demais anexos.
Resumo: Contratação de empresa para Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 em conformidade com o estabelecido no edital
de licitação e demais anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2015 00:00:00 Edital Tomada Preços 003-2015 - Construção Esco... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555_2db8da3e4da2f42ed46c36a890906e7a.doc

